
1 
 

Harmonogramu cyklické deratizace v Hlavním městě Praze na rok 2025 
 
PRAHA 01  
 
01.04. - 13.04.2025, 18.08. - 31.08.2025 

k.ú. Hradčany   

Úvoz, Mariánské hradby, Na baště sv. Tomáše, Gogolova a zelený pás podél ulice, Hradčanské 
náměstí – zeleň, Chotkovy sady a Chotkova, Jelení, Loretánské náměstí, Růžový sad, 
Strahovská od Růžového sadu. 
 
k.ú. Malá Strana   

Hellichova, Klárov, Kosárkovo nábřeží, Lobkowitzská zahrada, Metro Malostranská – okolí, 
nábřeží E. Beneše, Nebozízek a okolí, Petřínské sady, Pod zámeckými schody a park, 
Seminářská zahrada, Staré zámecké schody a Chotkova, Strahovská zahrada, U plovárny, Újezd 
a okolí a alej Obětí totality 

 
07.04. - 20.04.2025, 18.08. - 31.08.2025 

k.ú. Nové Město   

Biskupská, Čelakovského sady – podchod, Divadelní a okolí - slepá část, Jeruzalemská, 
Masarykovo nádraží - okolí, Hybernská, Na Florenci, Mezibranská – zeleň, nábřeží L. Svobody, 
Národní třída, Těšnovský tunel a okolí, Holbova/Lodní mlýny, Klimentská, Nové Mlýny, Petrská 
a okolí, Purkyňova, Půtova a okolí, Senovážné náměstí a okolí, náměstí Republiky – V Celnici 
(prostor za divadlem Hybernia), Jungmannovo náměstí, Spálená, U Bulhara - plochy 
pod  magistrálou, Václavské náměstí - středový pás, Vrchlického sady (Bolzanova-Václavské 
náměstí) Vinohradská – plochy u Národního muzea, Washingtonova - zarostlý břeh podél 
ulice. 
 
k.ú. Vinohrady   
Wilsonova - okolí Státní opery a Národního muzea, Wilsonova - podchod u Státní opery 
 
07.04. - 20.04.2025, 18.08. - 31.08.2025 

k.ú. Staré Město  
Betlémská, Dlouhá, Dušní x U Staré školy, Dvořákovo nábřeží a náplavka, Haštalská a Haštalské 
náměstí, Kozí, U Obecního dvora, Mariánské náměstí, nám. J. Palacha a Alšovo nábřeží část, 
Náprstkova, Rytířská a Uhelný trh, Smetanovo nábřeží - náplavka + rabátka, Staroměstské 
náměstí a okolí, U Dobřenských, U Milosrdných, V kolkovně, Veleslavínova. 
 
k.ú. Josefov   
El. Krásnohorské, Široká, Maiselova x Pařížská. 
 
 
24.06. - 17.08.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
15.09. - 31.10.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
 
 



2 
 

PRAHA 02 
 
01.04. - 13.04.2025, 19.08. - 06.09.2025 

k.ú. Nové Město  
Albertov, Gorazdova, I. P. Pavlova, Hlavova, Jiráskovo náměstí, Kateřinská, Ke Karlovu, 
Legerova, Masarykovo nábřeží, náplavka Mánes, náměstí Pod Emauzy, Na Hrobci, Na Moráni, 
Na Rybníčku, Na Slupi, Palackého náměstí, Pod Slovany, Rašínovo nábřeží, Sokolská, 
Svobodova, Štěpánská, Trojanova, Trojická, Tyršova, Výtoň a okolí, Wenzigova, Vyšehradská. 
 
01.04. - 13.04.2025, 19.08. - 06.09.2025 

k.ú. Vinohrady   
Americká, Anglická, Balbínova, Belgická, Bruselská, Budečská, Čermákova, Francouzská, 
Fričova, Italská, Chopinova, Jana Masaryka, Jugoslávská, Koperníkova, Korunní, Londýnská, 
Lublaňská, Lužická, Máchova, Mánesova, Moravská, Na Kleovce, Na Kozačce, Na Smetance, 
Nad Petruskou, Perucká, Polská, Pod Karlovem, Pod Nuselskými schody, Pod Zvonařkou, 
Rejskova, Rumunská, Římská, Sarajevská, Slezská, Slovenská, Slovenská, Šafaříkova + Nuselské 
schody, Šmilovského, Šumavská, Uruguayská, U Havlíčkových sadů, U Vodárny, Varšavská, 
Vinohradská. 
 
07.04. -20.04.2025, 19.08. - 06.09.2025 

k.ú. Nusle   
Bělehradská, Na Ostrůvku, Oldřichova, Ostrčilovo náměstí , Sekaninova. 
 
k.ú. Vršovice   
Havlíčkovy sady - podél Botiče 
 
k.ú. Vyšehrad   
Libušina, Na Libušince, Soběslavova a Vyšehradské sady, Štulcova a sady, V Pevnosti - Gorlice, 
Karlachovy sady, Vratislavova, Vnislavova  

 
 
 
24.06. - 17.08.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
15.09. - 31.10.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



3 
 

PRAHA 03 
 
14.04. - 27.04.2025, 19.08. - 31.08.2025 

k. ú. Vinohrady  
Boleslavská, Čáslavská. Hollarovo náměstí, Hradecká, Jičínská, Kolínská, Libická, Lucemburská, 
Nám. Jiřího z Lobkovic, Nám. Jiřího z Poděbrad, Ondříčkova, Ostromečská, Perunova, Písecká, 
Přemyslovská, Řipská, Slezská, Soběslavská, Šrobárova, Velehradská. 
 
01.04. - 13.04.2025, 19.08. - 31.08.2025 

k.ú. Žižkov   
Ambrožova, Baranova, Basilejské náměstí, Biskupcova, Blahníkova, Bořivojova, Čajkovského, 
Domažlická, Hájkova, Havlíčkovo náměstí, Husitská, Husinecká, Chelčického, Italská, Jana 
Želivského, Jeseniova, Kališnická, Komenského náměstí, Koněvova, Kostnické náměstí, 
Krásova, Křivá, Křížkovského, Kubelíkova, K Lučinám, křižovatka Ohrada – okolí, Luční, 
Lukášova, Malešická, Na Balkáně, Na Jarově, Na Ohradě, Na Vápence, Na Vrcholu, 
Nad  Ohradou, Olšanská, Olšanské náměstí, park Pražačka, park Ohrada, Parukářka, Pražačka, 
Pitterova, Prokopovo náměstí, Pod Jarovem, Pod Krejcárkem, Pod Lipami, Radhošťská, 
Rečkova, Roháčova, Řehořova, Seifertova, Schöfflerova, Slavíkova, Spojovací, Táboritská, 
Tovačovského, U Kněžské louky, U Památníku, U Pražačky, U Rajské zahrady, U zásobní 
zahrady, Vlkova, Viklefova, Vinohradská, Vozová, Vozová, V Okruží, Zvonařova, Žerotínova, 
Žižkovo náměstí, Vackov. 
 
 
 
24.06. - 17.08.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
15.09. - 31.10.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

PRAHA 04 
 
13.04. - 27.04.2025, 18.08. - 31.08.2025 

k.ú. Braník  

Branická - tram zastávka Přístaviště, Branické náměstí, cyklostezka na břehu Vltavy - kemp 
a  okolí, Gončarenkova, Jeremenkova, Ke Krči, Modřanská, Na dlouhé mezi, Na Mlejnku, 
Nad  Branickým pivovarem, Nad Šálkovnou, Nad Vinohradem, Pod Vinohradem, Psohlavců, 
Údolní, Vavřenova, Věkova, Vrbova a okolí, U družstva Práce, Zelený pruh a okolí. 
 
k.ú. Hodkovičky  
Na Lysinách, Sídliště Hodkovičky - Pod Lysinami, Vltavanů, U Zátiší, V Hodkovičkách. 
 
k.ú. Kamík   
Cílkova, Cuřínova, Durychova + okolí, Kabeláčova, Krhanická, Liškova MŠ, Lhotecká – včetně 
okolí zastávky Labe, Lojovická, Šatrova, Ke Lhoteckému lesu, Machuldova, Mariánská + sídliště, 
Novodvorská, Papírníkova, Pavlíkova, Písnická, Pšenčíkova, Rabyňská - u čp 750, Rytířova, 
Seidlova, Snopkova, Smolkova ZŠ a MŠ, Soukupova, Špirkova, Těšíkova, Imrychova, U Kamíku 
+ sídliště, Vnoučkova, Zárubova – včetně okolí ZŠ a MŠ, Zdislavická, Zimova. 
 
20.04. - 04.05.2025, 18.08. - 31.08.2025 

k.ú. Modřany   
Angelovova ZŠ a MŠ, Borovanská, Božetická, Baba I. – Dolnocholupická, Hornocholupická; 
Baba II. - ČS exilu- okolí zastávky Poliklinika Modřany, Na Cimbále, Na Hupech, Platónova, 
Semická; Baba III. - Daňkova, Fišerova, Petržílova, Pertoldova, Pavelkova, Urbánkova, 
Vokrojova; Generála Šišky - okolí zastávky tramvaje a podchodu k nádraží, Komořanská, 
Krouzova, Mádrova, Hausmannova, Mazancova, Kutilova, Daškova, Těšíkova, Imrychova, 
K  Dolům MŠ, K Vltavě a sídliště nad supermarketem, K Vystrkovu – Rorýsova, Levského, 
Lysinská, Mráčkova, Na Beránku u ČS exilu, Obchodní náměstí, Pejevové, Plovdivská x Jordana 
Jovkova - parčík, Povodňová, Sofijské náměstí, Tylova čtvrť, Tyršova čtvrť, U soutoku, 
Urbánkova, Vitošská.  
 
k.ú. Podolí    

Dvorecké náměstí, Kaplická + sídliště, Na Hřebenech I, Na Hřebenech II, Na Dolinách, 
Nedvědovo náměstí, Pod Vyšehradem, Podolská, Podolské nábřeží, Rybářská, Sinkulova, 
Na  Topolce, Sinkulova 917-918, U družstva Práce. 
 
k.ú. Točná   
Branišova, náměstí Antonína Pacáka. 
 
k.ú. Zbraslav    
Komořanská.  
 
27.04. - 11.05.2025, 18.08. - 31.08.2025 

k.ú. Háje   
Anežky Malé, Bajkonurská, Cyprichova x Sulanského - vnitroblok a předzahrádky, Dubnova, 
Galaxie okolí, E. Hyblerové - okolí čp 527 – 533, Hekrova, Hlavatého, Hořčičkova, Jurkovičova, 
Kosmická, Kropáčkova - okolí čp 561 – 563, Kupeckého - okolí čp 759 – 766, K Milíčovu - okolí 



5 
 

domu pro seniory a čp 855 -854, Matúškova, Mejstříkova - okolí čp 609 – 614, Mendelova - 
okolí čp 557 -560, Metro Háje – okolí, Mnichovická, Novomeského, Ocelíkova - okolí čp 712 - 
714 a kontejnerové stání, Opatovská, Plickova - okolí čp 564 – 572, Rašova, Schulhoffova, 
Steinerova, Stříbrského - okolí čp 675 - 685 (kontejnerové stání), Štichova - za domy 
a  vnitroblok Janouchova a Hlavatého, Tatarkova, Bajkonurská, U Modré školy. 
 
k.ú. Chodov   
Blatenská, Brandlova, Bohuňova, Brodského, Donovalská, Gregorova, Brehmova, Hněvkovská, 
Hráského - prostor před poliklinikou a okolí čp 1924 - 1929 a 1905 – 1910; Hněvkovského 
čp.  1377-1379 (část vnitrobloku a předzahrádky), Hroncova, Hrudičkova - čp 2108 – 2114, 
Hviezdoslavova a okolí, Chalupkova - okolí čp 1364 - 1367 a 1368 – 1371, Chilská, 
Chomutovická, Jarníkova, Jažlovická, Kloboukova, Křejpského - okolí provozoven 
a  kontejnerového stání u parkoviště a pás zeleně s kontejnerovým stáním u čp 1504 – 1514; 
Křejpského – Opatovská, Kunínova - okolí čp 1719 – 1723, Květnového vítězství, 
Ke  Kateřinkám, Ke stáčírně, Láskova - Zlešická - předzahrádky BD, Lečkova, Leopoldova - 
vnitroblok a předzahrádky BD, Lešanská, Litochlebské náměstí, Machkova, Majerského – 
vnitroblok, Malenická - okolí čp 1788 – 1791, Markušova - okolí čp 1630 – 1631, Metro Opatov 
– okolí, Michnova, Košíkovský potok – okolí (ul. Mírového hnutí), Modletická 1388 – 1390 
kontejnerové stání (mimo okolí domů), Tererova, Nechvílova - okolí čp 1820 - 1826 a 1832 – 
1845, Petýrkova - okolí 1942 - 1948 a 1954 – 1967, Radimovická - okolí 1419 - 1422, 1413 - 
1418, 1403 - 1406 a přilehlé parkoviště; Samohelova – vnitroblok, Šalounova - okolí DPS 
a  domu dětí a mládeže až k Metro Opatov, U Chodovského hřbitova - okolí Hotelu Opatov, 
U  Kunratického lesa, Zdiměřická, Zimákova – Mokrá, Zlešická. 
 
k.ú. Záběhlice  
Bělčická, Hlavní, Choceradská - u retenčních nádrží, Chodovská, Choratická, Jihozápadní I., Jižní 
náměstí, Malovická, Měchenická a okolí, Na Chodovci, Podle Náhonu, Roztylské náměstí, 
Senohrabská, Severní I., Svojšovická, Severní XI., Severovýchodní I. a Jižní spojka, Střimelická 
a okolí, Trenčínská, U Mlýna a část sadu, Vrútecká, Východní náměstí, Zvánovická a okolí, 
Žilinská. 
 
04.05. - 18.05.2025, 18.08. - 31.08.2025 

k.ú. Krč    

Antala Staška, Budějovická, Cílkova, Dudínská, Fillova, Halasova, Humpolecká, Krčská - včetně 
č.parc. 1264/5, Krchlebská, Matěchova, Metro Budějovická - nadzemní podlaží, Metro 
Kačerov, Michelská, Na Strži - sídliště, Nad obcí I, Nad Obcí II, Nová Cesta, Pod Višňovkou, 
Pujmanové + sídliště, Rabasova, Radova a Kovařovicova, Rosečská, V Podzámčí, Ružinovská, 
Thomayerova – okolí, Vídeňská, Vikova, V Štíhlách, Zálesí. 
 
k.ú. Kunratice   
Hornomlýnská, Jana Růžičky, Klatovská, Krále Václava IV., Kunratická spojka, K Libuši, 
K Šeberáku, Urešova a okolí, K Ústavu – č.parc. 804/15. 
 
k.ú. Lhotka   
Jílovská, Klánova, Nad Koupadly, Nad Zátiším, U vodotoku. 
 
 



6 
 

k.ú. Libuš   

Libušská, Dobronická, Meteorologická, Novodvorská, Paběnická, K Jezírku - včetně 
č.  parc.  1140/1, Ke Lhoteckému lesu, Lojovická, K Lesu 

 
k.ú. Písnice   

K Vrtilce - podél potoka, Ke Kurtům – včetně parkoviště, Libušská, Na Okruhu, Výletní, 
U  Bazénu – včetně parkoviště, Mezi Domy,  
 
k.ú. Újezd u Průhonic  
Vodnická, Krajanská, Proutěná, U Pramene, Vodnická x Proutěná okolí kotelny (pozemek 
č.  parc. 265/392 v k.ú. Újezd u Průhonic). 
 
12.05. - 25.05.2025, 18.08. - 31.08.2025 

k.ú. Michle    

Adamovská, Baarova x Pod Farou, Bítovská + sídliště, Ješetická, Jihlavská, Magistrů, Mendíků, 
Michelská x Hadovitá, Na kolejním statku, Nuselská, Ohradní - včetně č.parc. 700/100, 
park  Jezerka - č.parc. 3161, Pekárenská, Podle Kačerova + sídliště, Přímětická + sídliště, 
Pod  Stárkou, Trnavská, Tyršuv vrch (Bohdalec)  + okolí Botiče; U Botiče, U michelského mlýna, 
U Plynárny, V Zápolí.  
 
k.ú. Nusle   

Bělehradská, Boleslavova, Čestmírova, Doudlebská - Pikrtova, Křesomyslova, K Sídlišti, 
Maroldova, Mečislavova, Metro Pankrác, náměstí Hrdinů, Na Pankráci, Na Veselí, Na Zámecké, 
Nad Jezerkou, Sídliště Pankrác II, Táborská, U Děkanky - č. parc. 1773/1, Viktorinova, 
Vlastislavova, Žateckých. 
 
 
24.06. - 17.08.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
15.09. - 31.10.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

PRAHA 05 

15.04. - 07.06.2024, 19.08.-06.09.2024 

k.ú. Hlubočepy  

Borského - okolí parkoviště u supermarketu, okolí autoservisu, Brichtova, Devonská - slepá 
část a okolí, Dreyerova – slepá část, Gabinova, Geologická, Hilmarova, Högerova, Chaplinovo 
náměstí, Krškova, Kurandové, Lamačova, Lipského, Lohniského, Na Zlíchově, Pražského, 
Renoirova, Štěpařská x Tréglova – plochy kolem domů Tréglova 7 a Štěpařská 24, Trnkovo 
náměstí, Voskovcova x Záhorského - okolí zastávky BUS, Wassermannova - okolí konečné BUS, 
Werichova - parkoviště a okolí u č.o. 19 – 21. 
 
k.ú. Lipence  
Černošická a Obilní - okolí Lipanského potoka, U Lip a Jílovišťská - okolí Kyjovského potoka,  
-  Českého červeného kříže x V roklích – okolí retenční nádrže Lipanská. 
 
k.ú. Radotín   
Karlická, nám. Osvoboditelů, Prvomájová, Vrážská, Výpadová, Horymírovo náměstí. 
 
k.ú. Slivenec  
K Homolce, K Lochkovu. 
 
  
19.05. - 01.06.2025, 01.09.-14.09.2024 

k.ú. Jinonice   
Butovická, Klikatá, Puchmajerova x V Zářezu x Radlická - zeleň u vstupů do Metra, 
U  Jinonického rybníčka, U Kříže, U Trezorky, U Tyršovy školy, U Waltrovky  

 
k.ú. Košíře   
Fabiánova, Jinonická, Ke Kotlářce, Hlaváčkova, Na Stárce, Musílkova, Nad Kavalírkou, 
Píseckého, Plzeňská - okolí čp 1270, Prachnerova, Pod Kavalírkou, Pod Kotlářkou, Pod Radnicí, 
Slávy Horníka, Slavická, Starokošířská - okolí schodiště na Plzeňskou, Vrchlického - okolí 
Husových sadů, V Cibulkách.  
 
k.ú. Motol   
Brdlíkova, Deylova, Ježovská, Hamsíkova, Hennerova, Pod Kotlářkou, U Hrušky, Weberova. 
 
 
12.05. - 25.05.2025, 01.09. - 14.09.2025 

k.ú. Malá Strana  
Rošických   
 
k.ú. Radlice   
U Kostela 
 
k.ú. Smíchov   
Bozděchova, Dienzenhoferovy sady (obvodový pás), Drtinova, Duškova, Erbenova, Grafická, 
Janáčkovo nábřeží, Holečkova - u zdi parku Zahrada Kinských, Holečkova, Hořejší nábřeží - 
zelené plochy mezi ulicí a Vltavou, Churáňovská, Karla Engliše, Kartouzská, Kinského sady, 



8 
 

Kováků, Kroupova, Křížová, Lidická, Malostranský hřbitov – okolí (U Trojice), Matoušova, 
Mrázovka, Mozartova - okolí usedlosti Bertramka, Nábřežní - náplavka, Nádražní - zeleň v okolí 
Metra Smíchovské nádraží a pěší zóna Anděl, Na Bělidle, Na Knížecí, Na Konvářce, Nad Palatou, 
Ostrovského, Pivovarská, Plzeňská x Nádražní x Štefánikova x Lidická – okolí Metra Anděl, OC 
a pěší zóna, Podbělohorská, Pod Děvínem, Pod Kesnerkou, Pod Stadiony, Puchmajerova 
x  V Zářezu x Radlická- zelené plochy v okolí vstupů do metra, Strakonická, Svornosti, 
Štefánikova, U Dívčích hradů, Nad Buďánkami I x Nad Buďánkami II, U Klikovky x Pod Lipkami 
- zeleň na křižovatce, U Kotlářky, Vltavská, V Botanice, Stroupežnického x Za Ženskými domovy 
- zelené plochy u vstupu do Metra Anděl a BUS, Zahrada Kinských (Kinského sady), Zapova, 
Zborovská.  

 
05.05. - 18.05.2025, 01.09.-14.09.2025 

k.ú. Stodůlky   
Archeologická, Amforová, Anny Rybníčkové, Bašteckého, Bellušova, Brdičkova, Bucharova, 
Drimlova, Fingerova, Jánského, Jeremiášova, Horákova, Hostinského, Kettnerova, Klausova, 
Kolovečská, Kurzova, Metro Nové Butovice - parkoviště BUS a zeleň v okolí, Metro Luka, 
Mukařovského, Neústupného, Oistrachova, Ovčí hájek, Petržílkova, Píškova u podchodu z OC 
Lužiny, Podpěrova, Prusíkova, Trávníčkova, Raichlova, Seydlerova, Metro Hůrka - Sluneční 
náměstí, Švejcarovo náměstí, Šostakovičovo náměstí, U dálnice, U Jezera. 
 
k.ú. Třebonice   
Řevnická 
 
k.ú. Zličín   
Hrozenkovská, Metro Zličín a BUS terminál - zeleň v okolí, Mladých, Nedašovská, Strojírenská, 
Tasovská, Vsetínská.  
 
 
24.06. - 17.08.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
15.09. - 31.10.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

PRAHA 06 

05.05. - 18.05.2025, 01.09. - 14.09.2025 

k.ú. Břevnov   
Anastázova, Ankarská, Bělohorská, Bolívarova, Boučkova, Brixiho, Brunclíkova, Bubeníčkova, 
Čílova, Diskařská a Dlabačov, Gymnastická, Jezdecká, Kolátorova, Kratochvílova, Kukulova, 
Markétská, Na Břevnovské pláni, Na Viničce, Na Vypichu, Nad Alejí, Nad Kajetánkou, 
Nad  Motolskou nemocnicí, Obora Hvězda - okolí, u zdi; Olympijská, Parléřova, Patočkova, 
Podbělohorská, Pod Královkou, Pod, Marjánkou, Radimova, Sartoriova, Skupova, Stamicova, 
Svojsíkova, Šantrochova, Šermířská k Růžovému sadu, Ulrychova, Vaníčkova. 
 
k.ú. Řepy   
Bazovského, Čistovická, Drahoňovského, Engelmüllerova, Galandova, Karlovarská, Laudova, 
Makovského, Mrkvičkova, Nevanova, Na Chobotě, Plzeňská a Slánská – nádrže, Reinerova, 
Skuteckého a okolí, Slánská, Socháňova, Součkova, Šímova, Vondroušova, Žalanského, 
Žufanova, Zrzavého. 
 

14.04. - 27.04.2025, 18.08. - 31.08.2025 

k.ú. Střešovice   
Na Malovance, Na Petřinách, Na Petynce, náměstí před Bateriemi, Pod Ořechovkou, 
Střešovická, Ve Střešovičkách, U Přechodu. 
 
k.ú. Veleslavín   
Janouškova, Maříkova, Na Okraji, Na Větrníku, Pod novým lesem, Pod Petřinami - stezka 
a  Libocký rybník, Veleslavínská. 
 
k.ú. Vokovice    
Africká, Alžírská, Arabská, Etiopská, Evropská od Červeného vrchu, Kladenská, Liberijská, 
Nigerijská, Na Rozdílu, Nigerijská. 
 
 
28.04. - 11.04.2025, 18.08. - 31.08.2025 

k.ú. Bubeneč   
Antonína Čermáka, ČS Armády, Eliášova, Goetheho, Jugoslávských partyzánů, Krupkovo 
náměstí, Maďarská, Milady Horákové, Mládeže, Mlýnská, N. A. Někrasova, Na Marně, Náměstí 
B. Němcova, Papírenská, Terronská, U Vorlíků a okolí ČD, Verdunská. 
 
k.ú. Dejvice   
Banskobystrická, Bubenečská, Evropská – od Červeného vrchu k Vítěznému nám., Dejvická, 
Fetrovská, Karasovská, Na Hanspaulce, Na Kotlářce, Na Pískách, Na Šťáhlavce, 
Nad  Bořislavkou, náměstí Pod Kaštany, Park I. Gándhíové (okolí NTK), Paťanka, Podbabská, 
Pod Kaštany, Pod Paťankou, Svatovítská, Šárecká, Šolínova, Thákurova a okolí, U dráhy, 
Velvarská, V Podbabě, Za Hanspaulkou, Zikova, Zengrova. 
 
k.ú. Hradčany   
Myslbekova, Na Baště, Na Valech, Strahovská, U Písecké brány. 
 
 



10 
 

12.05. - 25.05.2025, 18.08. - 31.08.2025 

k.ú. Liboc   
Divoká Šárka, Libocká, Navigátorů, Obora Hvězda - okolí, Údolní nádrž Džbán - okolí, U Silnice, 
Vlastina.  
 
k.ú. Lysolaje   
Lysolajské údolí x Čábelecká - koryto potoka před křižovatkou k ul. Poustka. 
 
k.ú. Ruzyně   
Drnovská, Jinočanská, Letecká, Pilotů, Ruzyňská, Stochovská, U Prioru, Vlastina. 
 
k.ú. Sedlec   
Kamýcká, Na Rybářce, Na Svahu, Roztocká, Suchdolská. 
 
k.ú. Suchdol    
U Roztockého háje, U Rychty. 
 
 
 
24.06. - 17.08.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
15.09. - 31.10.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

PRAHA 07 
 
12.05. - 25.06.2025, 01.09. - 14.09.2025 

k.ú. Bubeneč   
Císařský ostrov, Korunovační, Malířská, Nad Královskou oborou - podél trati, Sochařská, 
Stromovka - Královská obora, Stromovka - malá říčka, Stromovka - střed rybníčky, Šmeralova, 
Za Císařským mlýnem, Za elektrárnou. 
 
k.ú. Troja  
Nad Kazankou, Nádvorní, Povltavská, Pod Havránkou, Pod Lisem, Trojská, V Podhoří. 
 
 
19.05. - 01.06.2025, 01.09. - 14.09.2025 

k.ú. Holešovice  
Bondyho, Bubenské nábřeží, Argentinská, Antonínská, Bubenská + vjezd do podz. garáží, 
Dělnická – mezi ulicemi Argentinská a Komunardů, Dukelských hrdinů, Gerstnerova, Hanavský 
pavilon + okolí, Holešovické nábřeží, Jankovcová + roh U Vody, Jateční - u Tržnice, Kamenická, 
nábřeží - mezi Komunardů a Na Maninách, Komunardů, Kostelní + okolí, Letenské sady + okolí 
metronomu a svahy k Vltavě, Metro Vltavská + okolí, Metro Nádraží Holešovice + okolí, 
Milady  Horákové, nábřeží E. Beneše, nábřeží kpt. Jaroše, nádraží Holešovice okolí, Na šachtě, 
Nad Štolou, Osadní, ostrov Štvanice, Ortenovo náměstí, Ovenecká, Partyzánská, Poupětova, 
pplk. Sochora, Přístavní + roh Komunardů, Přívozní, Pod dráhou, Skalecká, Strojnická, 
Strossmayerovo náměstí - bez parčíku u kostela, Špejchar + okolí, Řezáčovo náměstí + okolí 
s chodníky, Tovární, Tusarova, U Letenského sadu, U městských domů, U měšťanského 
pivovaru, U papírny, U Pergamenky, U Průhonu, U staré plynárny, U Uranie, U Výstaviště, 
Umělecká, Varhulíkové, Veletržní, Vrbenského, Za papírnou, Za viaduktem, Železničářů. 
 
 
 
 
24.06. - 17.08.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
15.09. - 31.10.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 



12 
 

PRAHA 08 
 
26.05. - 08.06.2025, 01.09. - 14.09.2025 

k.ú. Bohnice   
Cafourkova, Čimická, Dolákova, Feřtekova, Gdaňská, Katovická, Kusého, Lodžská, OC Odra 
okolí, OC Visla okolí, Pod Čimickým hájem, Podhajská pole, Poznaňská, Lindavská, Bukolská, 
Radomská, Řešovská, Štětínská, Toruňská, Vratislavská, Zelenohorská. 
 
k.ú. Čimice   
Chvatěrubská, Křivenická, Lužecká, Mlazická, Na hranicích, Na Průhonu, Ouholická, Žalovská. 
 
k.ú. Dolní Chabry 

Ústecká – v oblasti zástavby (parc. č. 1438/1) 

 
 
19.05. - 01.06.2025, 01.09. - 14.09.2025 

k.ú. Karlín   
Metro Florenc – okolí, Metro Invalidovna – okolí, Invalidovna - okolí OC, K Olympiku, Kollárova, 
Křižíkova, Molákova, Nekvasilova, Pernerova, Pobřežní, Prvního pluku, Sokolovská, Rohanské 
nábřeží, Thámova, U Nádražní lávky, U Sluncové, Vítkova, Za Invalidovnou, Za Poříčskou 
bránou. 
 
k.ú. Nové Město  
Florenc - okolí autobusového nádraží, Těšnov. 
 
 
02.06. - 15.06.2025, 01.09. - 14.09.2025 

k.ú. Kobylisy  
Balabánova, Bergerova, Bojasova, Burešova, Čumpelíkova, Davídkova, Famfulíkova, 
Frýdlantská - okolní park, Havlínova, Hlaváčova, Chotovická, OC Sokolníky – Horňátecká 
a  Trousilova, Hrubého, Hovorčovická, Chabařovická, Jelínkova, Ke koupališti, Kaňkovského, 
Klapkova - Zenklova, Klíčanská, Kobyliské náměstí, Libišská, Luhovská, Metro Kobylisy - okolí, 
Pod Sídlištěm, Kyselova, Metro Ládví – okolí a zastávka BUS směr Mělník, Maškova, Mirovická, 
Neratovická, Na Pěšinách, Paláskova, Pohnertova, Slancova, Služská, Střekovská, Střelničná - 
OC Ládví, Střelničná , Šimůnkova, Havránkova – u dětského hřiště, Šiškova, Štíbrova – Kurkova 
- okolí Kobyliské střelnice a park, Tanvaldská, Taussigova a okolí s rybníčkem, Trousilova, 
Třebenická, Třeboradická, U školské zahrady, Větrušická, Vršní, Žernosecká – OC, Žernosecká. 
 
k.ú. Troja   
Hnězdenská, Čimická - okolí zdravotního střediska Písečná, Glowackého, K Sadu, Lešenská, 
Lublinská, Mazurská, Pomořanská, Notečská, Ratibořská, Na Dlážděnce, Na Šutce, 
Nad  Vavrouškou, Krosenská, Krynická; Notečská, Písečná, Svídnická, Trojská, Třeboradická, 
Velká skála. 
 
k.ú. Libeň   
Andrštova, Batličkova (mimo č.parc. 4063/24), Bublíkova,  Bedřichovská + okolní park, Bulovka 
a Chlumčanského, Elsnicovo náměstí, Františka Kadlece a Prosecká, Horovo náměstí 



13 
 

a  přemostění U Kříže, Chocholouškova a okolí, Libeňský most - okolí, Novákových, Na hájku, 
Na Korábě, Na Labuťce, Na okrouhlíku, Na Rokytce, Na Slovance a Davídkova, Na Stráži, 
Na  Žertvách, Nad Okrouhlíkem, Nad Rokoskou, Metro Palmovka - okolí a Zenklova, 
Pod  Labuťkou, Povltavská, Stejskalova, Střížkovská, U Českých loděnic a koryto Rokytky, 
U  Rokytky, U Slovanky, U Synagogy, Zenklova, Braunerova. 
 
k.ú. Střížkov   
Česákova a okolí směrem k Černého, Černého – včetně stání kontejnerů na odpad, Jitravská. 
 
 
 
 
24.06. - 17.08.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
15.09. - 31.10.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

PRAHA 09 
  
 
07.06. - 20.06.2025, 18.08. - 31.08.2025 

k.ú. Čakovice   

Cukrovarská, Dr. Marodyho, Něvská, Krčmářovská (k.ú. Miškovice) 
 
k.ú. Kbely   
Bakovská, Hornopočernická, Jilemnická, Mladoboleslavská, Polaneckého, Semilská, 
Toužimská, Vrchlabská, Žacléřská, Železnobrodská. 
 
k.ú. Letňany   

Beranových (část), Chlebovická - okolí č.p. 488-489, 494-495, 496-499, Chotěšovská, 
Kopřivnická x Prachatická, Kostomlatská, Letovská, Ostravská (část), Terezínská, Tupolevova, 
Rymařovská.  
 
k.ú. Satalice   
K Cihelně, K Nádraží, K Radonicům, Před Tratí, Trabantská, Vinořská. 
 
k.ú. Vinoř   
Mladoboleslavská – v místě zástavby. 
 
 
01.04. - 10.04.2025, 18.08. - 31.08.2025 

k.ú. Černý Most  

Vašátkova, Doležalova, Hlaďova, Šeďova, Marešova, Ocelkova, Vlčkova, Bojčenkova, 
Dygrýnova, Cíglerova, Kpt. Stránského, Vybíralova, Gen. Janouška, Kučerova, Mansfeldova, 
Maňákova, Bobkova, Bryksova, Anderleho, Ocelkova, Arnošta Valenty, Dobrovolného – okolí 
konečné stanice metra „Černý Most“ a „Rajská zahrada“, Nám. Pplk. Vlčka, Irvingova. 
 
 
 
16.06. - 29.06.2025, 01.09. - 14.09.2025 

k.ú. Dolní Počernice  
Českobrodská, Nad rybníkem. 
 
k.ú. Horní Počernice  
retenční nádrž Chvalka – okolí, rybníky Biologické I a II – okolí, rybník Chvaly – okolí, Stoliňská 
– Hartenberská (č. parc. 4468/12). 
 
k.ú. Hostavice   
Travná. 
 
k.ú. Kyje   

Hodějovská, Koberkova, Rožmberská, Kyjský rybník - okolí směrem k Tálinské ul., U rybníka, 
Vajgarská, Zacharská, Za Rokytkou. 
 



15 
 

 
k.ú. Újezd nad Lesy  

Rohožnická x Lukovská, Staroklánovická – u školy a úřadu, Bečvářská - až po ČOV, Čentická - 
včetně č. parc. 1347/15, Novosibřinská, Polesná, Starokolínská, Staroújezdská - včetně 
č.  parc.  346/12, Velimská x Kojická a Klešická, Zaříčanská. 
 
k.ú. Koloděje 

Úvozová, Kvasinská. 
 
 
01.06. - 15.06.2025, 01.09. - 14.09.2025 

k.ú. Hloubětín   

Krylovecká, Kardašovská, Poděbradská, Rochovská, Slévačská, Konzumní, Kbelská, 
Hloubětínská, Šestajovická, Za Černým Mostem. 
 
k.ú. Libeň   
Sokolovská (část), Drahobejlova, U svobodárny, Kurta Konráda, Kovářská, Matějkova, Čihákova, 
Podvinný mlýn, U skládky, Kovanecká, okolí stanice metra „Českomoravská“ 

 
k.ú. Prosek   
Bílinská, Jetřichovická, Klíčovská, Kojetická, Kytlická, Litoměřická, Měšická, Prosecká, 
Veltruská, Letňanská. 
 

 
k.ú. Střížkov   
Jablonecká, Liberecká (část Střížkov), Litvínovská, Lovosická, Rumburská, Šluknovská, Teplická, 
Vysočanská, Zakšínská, Zásadská. 
 
k.ú. Vysočany   
bří. Dohalských, Čerpadlová, Českomoravská, Freyova, Kolbenova, K Moravině, K trati, 
K Žižkovu, Letňanská, Metro Vysočanská a Kolbenova – okolí, Na břehu, Na Harfě, Na Krocínce, 
Nemocniční, Novovysočanská, Odlehlá, Pešlova, Poděbradská (část), Pod Harfou, 
Podkovářská, Podnádražní, Pod strojírnami, Poštovská, Prokopka, Skloněná, Sokolovská (část), 
Spojovací, U Elektry, U Harfy, U Vysočanského pivovaru, Zbuzkova. 
 
 
24.06. - 17.08.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
15.09. - 31.10.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

PRAHA 10 
  
09.06. - 26.06.2025, 01.09. - 14.09.2025 

k.ú. Dubeč  
Slatiny, U lípy (nám. U lípy svobody). 
 
k.ú. Horní Měcholupy 
Bolevecká, Boloňská - zeleň v okolí, Hornoměcholupská – zeleň v okolí parkoviště, Livornská, 
Milánská, Na Křečku, Parmská, Veronské náměstí – zeleň v komunikaci a č. parc. 753, 523/704. 
 
 k.ú. Hostivař 
Botič - břehy před přehradou, Doupovská, Horolezecká, Hostivař - točna tramvají (depo), 
Chudenická, Kozinovo náměstí, Lyžařská, Mračnická, plukovníka Mráze – okolí točny, Pražská, 
Sídliště Hostivař – část, Sídliště Košík, Sídliště Na Groši, Tesaříkova, U Průseku, U Továren, 
U  Dvojdomů, Vajdova, Záveská, Za Drahou. 
 
k.ú. Petrovice 
Novopetrovická, Rezlerova, Archimédova, Janovská, okolí Vodní nádrže Hostivař (U břehu, 
Ramanova, Edisonova, Euklidova). 
 
k.ú. Uhříněves 
U Starého nádraží, K Netlukám – zastavěná oblast, Přátelství – zeleň mezi komunikací 
a  chodníkem u obchodu Norma. 
 
k.ú. Kolovraty 
Za Podjezdem – zastavěná část, Meduňková, Mírová – zastavěná část, K Říčanům – zastavěná 
část, K Vrbě, Nad Vrbami. 
 
k.ú. Lipany 
Do Kopečka – komunikace v oblasti náměstí. 
 
k.ú. Nedvězí u Říčan  
Lednová - č. parc. 144/11 (lesní pozemek), Hájová - č. parc. 8/1. 
 
 
16.06. - 29.06.2025, 01.09. - 14.09.2025 

k.ú. Malešice 
Bydžovského, Chotouňská, Chotutická, Káranská, Limuzská, Malešická, Nad Úžlabinou, 
Počernická – Dřevčická, Teplárenská, Tiskařská, Gollova, Heldova, Počernická x Limuzská – 
okolí OC Oáza (č. parc. 806/319), ul. Počernická x Lipecká – vedle pošty (č. parc. 806/563). 
 
k.ú. Michle 
ul. Bohdalecká, zahrada č. parc. 2578/5, Elektrárenská. 
 
k.ú. Strašnice 
Brigádníků, Černokostelecká, Donatellova, Dubečská, Dvouletky, Goyova, Gutova, 
Kolovratská, Krátká, Kružberská, K rybníčkům, Ke Strašnické, Malínská, Michelangelova, 



17 
 

Mirošovická, Mokřanská, Na Hroudě, Na Třebešíně, Nad Kapličkou, Nad Primaskou, 
Nad  vodovodem, Názovská - Janýrova – Počernická, Nedvězská, Nučická, Nupacká, 
Ondřejovská, park Františka Suchého, Počernická – Hostýnská, Počernická - Na Palouku, 
Průběžná, Rabakovská, Raffaelova, Rembrandtova - OC Skalka (č. parc. 4021/16, 4021/27, 
4021/3, 4021/1, 4021/37, 4021/35), Starostrašnická, Světická, Štěchovická, U Krbu, Útulná, 
Úvalská, V Korytech, V Olšinách, Počernická – u č.p. 2541-2551. 
 
k.ú. Vinohrady 
Benešovská, Francouzská. 
 
k.ú. Vršovice 
28. Pluku, Bajkalská, Bělocerkevská, Donská, Jakutská, Karpatská, Kodaňská, Krymská, 
Litevská, Moskevská, Na Louži, K Louži, Petrohradská a okolí Botiče celé, nádraží 
Praha- Vršovice - okolí, Ukrajinská, Přípotoční u školy, Ruská, Sámova, U Seřadiště, U stadionu 
Slavie, Volyňská, Vršovická. 
 
k.ú. Záběhlice  
Aubrechtové, Bramboříková, Břečťanová, Chmelová, Jabloňová, Jahodová, Jesenická, 
Kapraďová, Karafiátová, Litochlebská, Malinová, Mečíková – Jetelová, Mládežnická, Narcisová, 
Ostružinová x Jabloňová – okolí OC Květ, Platanová, Podléšková, Práčská, Průhonická, 
Sasanková, Slívová, Sněženková, Švehlova, Topolová, Třezalková, Vestecká, Záběhlice 
Třešňovka (U Hamerského rybníka), Zvonková, Želivecká 
 
01.06. - 15.06.2025, 01.09. - 14.09.2025 

k.ú. Prosek 
Bílinská, Klíčovská, Kojetická, Litoměřická, Litvínovská, Měšická, Prosecká, Veltruská, 
Vysočanská. 
 
k.ú. Střížkov 
Jablonecká, Liberecká, Lovosická, Rumburská, Teplická, Zakšínská, Zásadská. 
 
 
24.06. - 17.08.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
15.09. - 31.10.2025 Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle dodatečných 
požadavků MHMP. 
 
 
 
 
 
 
 


